
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和３年度 卒業生進路状況 

（１）進路決定状況                         （ ）内は昨年度決定先 

大 学 短 大 専門・訓練校 就 職 その他 未決定 合 計 

43 

（63） 

10 

（8） 

29 

（30） 

13 

（15） 

1 

（0） 

1 

（3） 

97 

（119） 

（２）就職内定先 

公務員 一般曹候補生（２）、自衛官候補生 

民 間 

地 元 
WILLER TRAINS（株）京都丹後鉄道、日本郵便（株） 

（株）タンゴ技研、（株）ベルマリエ 

地元外 
（株）工進、山﨑製パン（株）、（株）ホテルニューアワジ 

（株）串八、（株）にし家、UTコミュニティ株式会社 

（３）進学合格校一覧（判明分）                     （ ）内は述べ人数 

国公立大学 京都教育大、京都府立医科大、福知山公立大、島根大(2)、鳥取大 

私立大学 

京都精華大(2)、明治国際医療大、京都女子大、京都産業大(3)、大谷大、佛教大(7)、 

京都先端科学大、花園大、京都橘大(4)、京都文教大(2)、龍谷大(3)、平安女学院大、

聖泉大、阪南大、関西大、関西福祉科学大、四天王寺大(2)、大阪医科薬科大、大阪産

業大(14)、大阪学院大、大阪商業大(3)、大阪経済法科大(2)、流通科学大、大同大、摂

南大(5)、帝塚山学院大、兵庫医科大(2)、甲南女子大(2)、吉備国際大(2)、川崎医療福

祉大(2)、酪農学園大 

大学校 
専門学校日産京都自動車大学校、トヨタ名古屋自動車大学校、近畿職業能力開発大学

校京都校 

公立短期大学 倉敷市立短大 

私立短期大学 
京都光華女子大短大部、龍谷大短大部、嵯峨美術短大、華頂短大、京都経済短大、関西

女子短大、大阪成蹊短大、湊川短大、東洋食品工業短大  

専門職大学 びわこリハビリテーション専門職大学 

専門学校 

看護系 
京都府立看護学校、京都医療センター附属京都看護助産学校(２)、洛和会京都厚生学校 

専門･各種学校 

看護系以外 

京都歯科医療技術専門学校、京都製菓製パン技術専門学校、京都理容美容専修学校、京

都栄養医療専門学校、京都自動車専門学校、京都医健専門学校、京都公務員＆IT会計専

門学校、京都コンピュータ学院、ＹＩＣ京都ビューティー専門学校、神戸総合医療専門

学校、神戸医療福祉専門学校三田校(２)、大阪保健福祉専門学校、大阪ハイテクノロジ

ー専門学校、大阪ビューティーアート専門学校、アミューズ美容専門学校、ヴィーナス

アカデミー大阪校、Nail school & salon”LBL”、ＮＲＢ日本理容美容専門学校、神戸電

子専門学校、大阪外語専門学校、大阪動植物海洋専門学校、ｉＢＳ外語学院 
 

 

 


